
 
 
Sp. zn. CN/177/CN/19  Č.J. 1780/20/CN 

 1 

Zadavatel prostřednictvím e-mailu obdržel dne 24. 4. 2020 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Tato žádost o vysvětlení nebyla zadavateli doručena včas;  nebyla dodržena lhůta 
nejpozději sedm (7) pracovních dnů (v souladu s § 54 odst. 5 a § 98 odst. 3 zákona) před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek (30. 4. 2020). Zadavatel se rozhodl, že vysvětlení ZD poskytne, ale 
vzhledem k výše uvedenému, nedodrží lhůty uvedené v  § 98 odst. 1, tak jak mu umožňuje § 98 
odst. 3. 

Dotaz  
Dobrý den, mám dotaz ohledně výše uvedené veřejné zakázky - konkrétně určení předpokládané 
celkové hodnoty za projektové práce a autorský dozor, která je zde v maximální výši 2.892.000,- 
Kč bez DPH. Prosím o upřesnění, jak byla tato cena určena, konkrétně, jak je předpokládané 
rozložení ceny dle vašeho zadání v tabulce na straně 7/17 a 8/17 návrhu smlouvy. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz  
Předpokládaná celková hodnota za projektové práce a autorský dozor byla stanovena dle 
finančních možností zadavatele. Zadavateli byly tyto finanční prostředky poskytnuty 
zřizovatelem a to ve výši odpovídající nákladům na již realizované zakázky obdobného 
charakteru a rozsahu. Zároveň předpokládaná celková hodnota byla porovnána s návrhem 
orientační nabídkové ceny projektových prací a inženýrských činností zpracovaném dle 
sazebníku inženýrsko-projektových prací doporučeného ČKAIT. Rozložení ceny by mělo 
odpovídat rozsahu oceňovaných činností popsaných v jednotlivých částech veřejné zakázky. 
 
Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora toto výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s § 98 zákona. 
 
V Plzni dne 28. 4. 2020 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ:         
 
Ing. Štěpánka Hamatová 
Centrální nákup, příspěvková organizace  

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
ZADAVATEL: Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 
SÍDLO: Kostelní 129, 34815 Planá 
IČ: 48326437 
ZASTOUPENÝ: Mgr. Josef Mára, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: Jan Cholenský 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČ: 72046635 
ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výstavba centra praktického výcviku SŠŽ Planá – projektová 
dokumentace 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P20V00000044 
URL adresa veřejné zakázky: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7722.html  


